万 源 市 人 民 政 府
万府函〔2021〕940 号

万 源 市 人 民 政 府
关于调整万源市公共资源交易管理委员会的

通 知

各乡镇人民政府、古东关街道办事处，市级各部门（单位）：

为进一步加强公共资源交易管理，结合机构职能调整和人事

变动，经市人民政府同意，对市公共资源交易管理委员会成员及

办公室组成人员进行调整。现将调整后的管理委员会成员及办公

室组成人员名单通知如下：

主 任：朱 挺 市委副书记、市长

副主任：熊江成 市委常委、常务副市长

张海军 市委常委、市纪委书记、市监委主任

成 员：吴藻光 市政府办公室主任

杜霜霜 市政府办公室副主任

熊本刚 市纪委副书记、市监委副主任

陈思永 市发改局局长

- 2 -

罗远兵 市财政局局长

骆协建 市审计局局长

宋春光 市自然资源局局长

周远礼 市住建局局长

胡东海 市交运局局长

江海平 市水务局局长

王 荐 市农业农村局局长

姜 玲 市卫健局局长

王 灏 市经信局局长

唐 军 市司法局局长

廖国盘 市公共资源交易服务中心主任

市公共资源交易管理委员会负责全市公共资源交易工作的

组织领导。管理委员会下设办公室于市政府办公室，吴藻光兼任

办公室主任，杜霜霜、熊本刚、廖国盘兼任办公室副主任，负责

协调处理日常事务。

万源市人民政府

2021 年 12 月 13 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办，市人大办，市政协办，市纪委，市法院，市检察院，

市人武部。

	万府函〔2021〕940号
	信息公开选项：主动公开